
 

              PATVIRTINTA 

              Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

              2014 m. kovo 28 d. TS-59 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2014 METŲ SĄMATA 

 

Eilės 

Nr. 

Pajamų šaltiniai Suma (litais) 

1. Atsiskaitymai iš savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 74949 

 

 

Eil. 

Nr. 

Organizacija Projekto pavadinimas Iš viso 

Lt, 

1. Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešoji 

biblioteka 

,,Saugus kelias sveikatos link“ 900 

2. Rokiškio rajono savivaldybės kūno kultūros ir sporto centras Moksleivių vasaros poilsio-sveikatingumo stovykla ,,Aukime 

sveiki“ 

5000 

3. Rajono diabetikų klubas ,,Rokiškis“ ,,Mokykimės gyventi su diabetu“ 1500 

4. Juodupės miestelio bendruomenė ,, Būk aktyvus – būsi sveikas“ 900 

5 Obelių bendruomenės centras ,,Sveikesni 2014“ 800 

 6.  Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazija ,,Romuvos“ 

padalinys 

,,Alkoholio, tabako ir kitų psichoaktyvių medžiagų vartojimo 

prevencija“ 

900 

7. Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos Senieji rūmai ,,Sveikas aktyvumas laisvalaikio metu“ 1000 

8. Rokiškio Senamiesčio progimnazijos Laibgalių 

ikimokyklinio ir pradinio ugdymo skyrius 

,,Sveika šeima – sveiki vaikai“ 500 

9. Rokiškio lopšelis-darželis ,,Pumpurėlis“ ,,Saugus ir sveikas keliauju į darželį“ 500 

10. Rokiškio darželis-mokykla ,,Varpelis“ ,,Sveikatingumo takelis“ 1200 

11. Kavoliškio mokykla-darželis „Stiprus imunitetas – visų ligų priešas 6 “  600 

12. Kamajų ikimokyklinio ugdymo skyrius ,, Kad augčiau sveikas ir stiprus“ 800 

13. Lietuvai pagražinti draugijos Rokiškio skyrius ,,Tu pats atsakingas už savo gyvenimą“ 600 

14. Obelių vaikų globos namai ,,Tiesus kelias – 4“ 800 

15. Rokiškio Senamiesčio progimnazija ,,Sveika ateitis“ 400 

16. Jūžintų Juozo Otto Širvydo vidurinė mokykla „Augu sveikas ir stiprus“  600 

17. Jaunimo bendrija ,,Sėlos Romuva“ ,, Tobulėk sveikai ir įdomiai gyvendamas“  500 



18. Panemunėlio pagrindinė mokykla ,,Be tabako“ 300 

19. Kriaunų pagrindinė mokykla ,,Aktyvi veikla – laimingi vaikai“ 500 

20. Rokiškio miesto lopšelis-darželis ,,Nykštukas“ ,,Pirštų galiukuose – graži vaiko kalba ir sveikata“ 500 

21. Juodupės lopšelis-darželis ,,Sveikatos takeliu – 7“ 600 

22. Rokiškio jaunimo centras ,,Myliu save tokį, koks esu“ 500 

23. Rokiškio rajono neįgaliųjų draugija „Sveikai gyventi paprasta“ 800 

24. Rokiškio rajono neįgaliųjų sporto klubas ,,Olimpija“ ,,Per sportą į sveikesnę ir kokybiškesnę gyvenseną“ 1200 

25. Rokiškio socialinės paramos centras ,,Nebūk abejingas“  800 

26. Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato 

Rokiškio rajono policijos komisariatas 

,,Sveikame kūne – sveika dvasia“ 1100 

27. Rokiškio rajono klubas ,,Artritas“ „Saugokime savo sąnarius“ 1500 

28. UAB Profilaktinė dezinfekcija ,,Buitinių kenkėjų naikinimas Rokiškio rajono savivaldybės 

problematiškose šeimose“ 

3000 

29. Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešoji 

bibliotekos Obelių filialas 

,,Stebuklingos žolelės beieškant“ 400 

30. Raudonojo Kryžiaus draugijos Rokiškio skyrius ,,Ilgiau išlikime sveiki“  1500 

31. Rokiškio rajono TSK ,,Senas grafas“ „Gyvenkime aktyviai – žaiskime pliažo tinklinį“  600 

32. Viešoji įstaiga Rokiškio pirminės asmens sveikatos 

priežiūros centras 

,,Krauju plintančių infekcijų perdavimo rizikos mažinimas“  5500 

33. Viešoji įstaiga Rokiškio rajono ligoninė Sergamumo prostatos, kiaušidžių vėžio bei helicobacter pylori 

infekcijos mažinimo Rokiškio rajone programa 

 8000 

34. Kamajų Antano Strazdo gimnazija ,,Aukime sveiki ir stiprūs“  500 

35. Rokiškio tvarkiečių jaunimo lyga „Sveikas pilietis – sveika tauta 201 “  550 

36. Rokiškio rajono automobilių ir motociklų sporto klubas 

,,Viesulas“ 

,,Vaikų ir jaunimo sveikatos išsaugojimas ir gerinimas“ 800 

37. Obelių gimnazija ,,Sveikuoliai šaunuoliai – 2014“  800 

38 Juodupės gimnazija ,,Sveikatos kelias“  800 

39. Asociacija ,,Veiklus pilietis“ ,,Per žinias į sveikesnį gyvenimą“  900 

40. VšĮ ,,Azzara“ Prevencinis projektas prieš krūties vėžį ,,Nedelsk“ Rokiškio rajone 3000 

41. Kavoliškio kaimo bendruomenė ,,Aš galiu“ 400 

42. Bajorų kaimo bendruomenė ,,Mes norim, turim ir galim būti sveiki“  800  

43. Konstantinavos bendruomenės santalka ,,Sveikata tavo rankose – 2014“  500    

44. Aukštakalnių kaimo bendruomenė ,,Esu sveikas, nes sportuoju“  400 



45. Lukštų kaimo bendruomenė ,,Versmė“ ,,Būkime sveiki“ 600 

46. Suvainiškio kaimo bendruomenė ,,Spanguolinė – 5“ 600 

47. Kamajų bendruomenė ,,Gyvenu sveikai“ 400 

48. Viešosios įstaigos ,,Gelbėkit vaikus“ Rokiškio vaikų dienos 

centras 

,,Padėk sau“ 700 

49. Pandėlio miesto bendruomenė ,,Gyvenkime švariau ir sveikiau“  700 

50 Kriaunų kaimo bendruomenė ,,Nuo ligų – šiaurietišku ėjimu“  550 

51. Antašės kaimo bendruomenė ,,,Sveikata turtus sukrauna“  400 

52. Žiobiškio kaimo bendruomenė ,, Sveikata – mūsų turtas“  500 

53. Jūžintų seniūnija ,, Sveikatai palankios aplinkos kūrimas Jūžintų seniūnijos socialinės 

rizikos šeimose“ 

 600 

54. Panemunėlio universalus daugiafunkcis centras ,,Sveikata – patikimiausias vaikystės palydovas“ 300 

55. Rokiškio jaunieji šauliai ,,Būk stiprus ir sveikas 2014“  1000 

56. Rokiškio rajono savivaldybės švietimo centras ,,Galim būti sveiki visi – ir maži ir dideli 2“ 1500 

57. Viešoji įstaiga Panevėžio ir Utenos regionų aklųjų centras ,,Sveikos gyvensenos ugdymas, sveikatos žinių propagavimas 

regėjimo neįgaliųjų organizacijoje“ 

550 

58 Ekologų klubas ,,Medeina“ ,,Kelias“ 1000 

 59 Sporto ir pramogų klubas ,,Elniaragis“ ,,Galiu būti sveikas ir stiprus“ 700 

60. Rokiškio technologijos, verslo ir žemės ūkio mokykla ,,Sveikos gyvensenos ugdymas, sveikatos žinių populiarinimas“ 1300 

61. Rokiškio suaugusiųjų ir jaunimo mokymo centras ,, Priklausomybė turi daug veidų – aš turiu savo“  600 

62. Sporto klubas ,,Obeliai“ ,,Misija – sveikuoliai‘ IV“ 800 

63. Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras ,,Onkologinių ligų prevencija  Rokiškio rajone“  3000 

64. Lietuvos blaivybės draugija ,,Baltų ainiai“ Rokiškio skyrius ,,Baltų dvasia“ 450 

                                                                                                                                                                                                      Bendra suma( litais)      70 000  

__________________________________ 

 

 

 


